Darbai turi būti atlikti per 12 mėnesių nuo Sutarties įsigaliojimo dienos. 
2.4. Rangovas turi teisę užbaigti Darbus anksčiau sutarto termino.

3. [bookmark: _Ref227942311]SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS
3.1. Sudaroma fiksuotos kainos Sutartis. Bendra sutarties kaina: 17992,70 Eur su PVM (septyniolika tūkstančių devyni šimtai devyniasdešimt du Eur, 70 ct). Darbų kaina visą sutarties galiojimo laiką nebus keičiama, išskyrus tuos atvejus kai bus pakeistas PVM. Į bendrą sutarties kainą įtraukti visi mokesčiai, visos su Darbų atlikimu susijusios išlaidos. 
3.2. Užsakovas, įvertinęs, kad Darbai atlikti be trūkumų, priima atliktus Darbus pasirašydamas atliktų Darbų aktą.